[image: image1.png]VA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 19.04.2023 г.                                                                                                   № 66
станица Бородинская

О внесении в Совет Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района проекта решения
«Об исполнении бюджета Бородинского сельского
поселения Приморско-Ахтарского района за 2022 год»
В соответствии со статьей 58 Устава Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района постановляет:
1. Внести в Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района проект решения «Об исполнении бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района за 2022 год» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Назначить представителем администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в Совете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района при рассмотрении проекта решения «Об исполнении бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района за 2022 год» ведущего специалиста А.В.Сущанскую.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                           В.Ю.Щербина

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

от ______________ № ___

ПРОЕКТ
[image: image2.png]VA

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от __________________                                                                              №  ___

станица Бородинская

Об исполнении бюджета Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района за 2022 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района за 2022 год по доходам в сумме 60 964,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 61 466,6 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицитом бюджета) в сумме -502,3 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходы бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по кодам классификации доходов бюджета за 2022 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходы бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по ведомственной структуре расходов бюджета за 2022 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходы бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2022 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета за 2022 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
5) источники финансирования дефицита бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2022 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                           В.Ю.Щербина